
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11.12.2015       Ужгород               № 396 
 

Про доповнення до  
Програми зайнятості 
населення м.Ужгорода 
на період до 2017 року  
 
           Відповідно до статті 31 Закону України “Про зайнятість населення”, 
пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, з метою організації громадських робіт, виконком міської ради 
ВИРІШИВ: 

 
         1. Погодити доповнення до Програми зайнятості населення м. Ужгорода 
на період до 2017 року, затвердженої рішенням XVІІ сесії міської ради VI 
скликання від 29 березня 2013 року №831 розрахунком потреби коштів для 
організації та проведення громадських робіт протягом 2016 року з 
подальшим затвердженням на сесії міської ради ( додається). 
        2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних повноважень. 
 
 
 
Міський голова                                                                       Б.Андріїв 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                          



   ПОГОДЖЕНО 
     Рішення  виконкому             

           _11.12.15_ №_396_    
       

Розрахунок потреби коштів 
для організації та проведення громадських робіт протягом 2016 року 

 
        Для виконання  Програми зайнятості на 2016 рік передбачається 
організація громадських та інших видів робіт тимчасового характеру із 
залученням 430 осіб. Фінансування організації громадських робіт 
здійснюється  за рахунок коштів місцевих бюджетів, роботодавців та інших 
не заборонених законодавством джерел. 
 

     
№ 

Назва ПОУ Планові витрати 2016 рік 
 тис. грн. 

1 Медико-соціальний реабілітаційний 
центр «Дорога життя» 

45,24 

2 Управління праці та соціального захисту 
населення 

15,60 

3 Центральна міська клінічна лікарня 23,40 
 Всього: 84,24 

 
 
 
 


